
• Centrální skartovačka
• Certifikováno NBÚ - Typ 2 (pro důvěrné)
• Vybavena násypkou, do které lze vysypávat celé
odpadkové koše

• Vybavena podávacím mechanizmem pro zpracování
zmačkaných papírů

• Skartuje v příčném řezu 3,8x40 mm až 80 listů papíru 70
g/m2 a až 75 listů 80 g/m2

• Pracovní šíře 444 mm
• Objem odpadové nádoby 200 l
• Možnost skartování CD, DVD, kreditních karet a disket
3,5”

• Možnost příležitostné skartace kazet a pásek z psacích
strojů

• Vybavený speciálně tvrzeným řezným mechanismem
• Bezprašný provoz
• Optická a zvuková signalizace
• Snadné ovládání

Technické parametry   (změna technických parametrů vyhrazena)
Značka Intimus
Utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. typ 2 (pro důvěrné)
Certifikováno NBÚ •
Typ řezu příčný řez
Šíře řezu [mm] 3,8x40
Pracovní šíře [mm] 444
Kapacita řezání [listů A4 80 g/m2] 75
Kapacita řezání [listů A4 70 g/m2] 80
Rychlost řezu [m/s] 0,24
Rychlost řezu [listů A4 70g/m2/min.] 3879
Objem odpadové nádoby [l] 200
Automatické spouštění •
Tlačítko zpětného chodu •
Náhodná skartace sešívacích sponek •
Skartace kreditních karet •
Skartace CD, DVD •
Skartace disket •
Skartace pasů •
Kolečka •
Tepelná ochrana motoru •
Hladina hluku [dB] 75
Rozměry VxŠxH [mm] 1600 x 750 x 550
Hmotnost [kg] 190
Napájení [V/Hz] 400/50
Příkon [kW] 3,9
Záruka na stroj [měsíců] 24

Skartovač INTIMUS 852 CC 3,8x40
mm

Katalogové číslo IS 852CC 3,8

LPT System, s.r.o., Jasenická 1734, 755 01 Vsetín
tl. 571 410 432, fax: 571 410 433, e-mail: obchod@lpt.cz, www.lpt.cz


